
Петък, 21 декември 2012 г. София Цена 0,80 лв.

ОФИЦИАЛНО ИЗДАНИЕ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

ДЪРЖАВЕН ВЕСТНИК БРОЙ 

102

СЪДЪРЖАНИЕ НА ОФИЦИАЛНИЯ РАЗДЕЛ
Народно събрание

	Закон за	изменение	и	допълнение	на	За-
кона	за	рибарството	и	аквакултурите	 2

	Закон за	държавния	бюджет	на	Репуб-
лика	България	за	2013	г.	 3

	Закон за	 изменение	 и	 допълнение	 на	
Закона	 за	 физическото	 възпитание	 и
спорта	 61

	Закон за	изменение	на	Закона	за	Бъл-
гарската	 агенция	 по	 безопасност	 на
храните	 62

	Закон за	 изменение	 и	 допълнение	 на	
Закона	за	мерките	срещу	изпирането
на	пари	 62

	Закон за	изменение	на	Закона	за	лова
и	опазване	на	дивеча	 64

	Закон за	 изменение	 и	 допълнение	 на	
Закона	 за	 чистотата	 на	 атмосфер-
ния	въздух	 64

	Закон за	 изменение	 и	 допълне-
ние	 на	 Закона	 за	 лекарствените
продукти	в	хуманната	медицина	 68

	Решение във	връзка	с	Коледната	ва-
канция	 на	 Народното	 събрание	 за
2012	г.	 97

	Решение за	 избор	 на	 генерален	 ди-
ректор	 на	 Българската	 телеграфна
агенция	 97

Президент на републиката

	Указ № 424	за	насрочване	на	частичен	
избор	 за	 кмет	 на	 кметство	 Зарник,	
община	Кайнарджа,	област	Силистра,
на	7	април	2013	г.		 97

Министерски съвет

	Постановление № 326	 от	19	декем-
ври	2012	г.	за	одобряване	на	допълни-
телни	бюджетни	средства	за	2012	г.	 98

Министерство  
на околната среда и водите

	Наредба	за	изменение	на	Наредба	№ 6	
от	1999	г.	за	реда	и	начина	за	измер-
ване	на	емисиите	на	вредни	вещества,	
изпускани	 в	 атмосферния	 въздух	 от
обекти	с	неподвижни	източници	 98

Министерство  
на труда и социалната  

политика

Министерство 
на финансите

	Наредба	 за	 изменение	 и	 допълнение	
на	 Наредба	 №	7	 от	 2003	г.	 за	 усло-
вията	и	реда	за	издаване	и	отнема-
не	 на	 разрешение	 за	 извършване	 на	
дейност	 като	 оператор	 на	 ваучери	
за	 храна	 и	 осъществяване	 дейност
като	оператор	 99

Министерство 
на финансите

	Наредба	 за	 изменение	 и	 допълнение	
на	Наредба	№	Н-18	 от	 2006	 г.	 за	 ре-
гистриране	и	отчитане	на	продажби	
в	търговските	обекти	чрез	фискални
устройства	 100



БРОЙ 102  Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К  СТР.  97   

а) в ал. 2 думите „Дирекция „Наркотични 
вещества“ се заменят със „специализираната 
администрация на Министерството на здра-
веопазването“;

б) в ал. 3 в текста преди т. 1 думите „Ди-
рекция „Наркотични вещества“ се заменят 
със „специализираната администрация“.

8. В чл. 65 думите „Дирекция „Наркотични 
вещества“ се заменят със „специализираната 
администрация“.

9. В чл. 65а думите „Дирекция „Наркотични 
вещества“ се заменят със „специализираната 
администрация“.

10. В чл. 65б, ал. 2 и 4 думите „Дирекция 
„Наркотични вещества“ се заменят със „спе-
циализираната администрация“.

11. В чл. 65в думите „дирекция „Нарко-
тични вещества“ се заменят със „специали-
зираната администрация“.

12. В чл. 65г думите „дирекция „Нарко-
тични вещества“ се заменят със „специали-
зираната администрация“.

13. В чл. 66 думите „Дирекция „Наркотични 
вещества“ се заменят със „специализираната 
администрация“.

14. В чл. 77 думите „Дирекция „Наркотични 
вещества“, действаща като специална адми-
нистрация“ се заменят със „специализираната 
администрация“.

15. В чл. 95, ал. 3 думите „дирекция „Нар-
котични вещества“ се заменят със „специали-
зираната администрация“.

§ 138. Законът влиза в сила от деня на 
обнародването му в „Държавен вестник“ с 
изключение на:

1. параграф 9, т. 1, буква „а“, § 29 – 36, 
§ 38 – 43, § 44 относно чл. 167а, 167б, 167в, 
167г, 167д, чл. 167е, ал. 1 и ал. 2, т. 1 и чл. 167з, 
§ 65 – 76, § 98, т. 1 и 2, § 101, т. 1, букви „а“ 
и „б“, § 102, 103, 106 – 108, 111, 116, § 117, т. 1, 
букви „а“, „е“, „ж“ и „л“, които влизат в сила 
от 2 януари 2013 г.;

2. параграфи 20 и 117, т. 2, които влизат в 
сила от 1 април 2013 г.;

3. параграф 44 относно чл. 167е, ал. 2, 
т. 2 и ал. 3 и чл. 167ж, който влиза в сила от 
2 юли 2013 г.

Законът е приет от 41-ото Народно събра-
ние на 11 декември 2012 г. и е подпечатан с 
официалния печат на Народното събрание.

Председател на Народното събрание: 
Цецка Цачева

11361

РЕШЕНИЕ
във връзка с Коледната ваканция на Народ-

ното събрание за 2012 г.

Народното събрание на основание чл. 86, 
ал. 1 от Конституцията на Република България 
и чл. 36, ал. 3 от Правилника за организацията 
и дейността на Народното събрание

Р Е Ш И :

Коледната ваканция на Народното събрание 
за 2012 г. е от 22 декември 2012 г. до 6 януари 
2013 г. включително.

Решението е прието от 41-oто Народно съ-
брание на 19 декември 2012 г. и е подпечатано 
с официалния печат на Народното събрание.

Председател на Народното събрание: 
Цецка Цачева

11565

РЕШЕНИЕ
за избор на генерален директор на Българ-

ската телеграфна агенция

Народното събрание на основание чл. 84, 
т. 8 и чл. 86, ал. 1 от Конституцията на Ре-
публика България и във връзка с чл. 10 от 
Закона за Българската телеграфна агенция

Р Е Ш И :

Избира Максим Христов Минчев за гене-
рален директор на Българската телеграфна 
агенция с мандат 5 години, считано от деня 
на обнародване на решението в „Държавен 
вестник“.

Решението е прието от 41-то Народно съ-
брание на 19 декември 2012 г. и е подпечатано 
с официалния печат на Народното събрание.

Председател на Народното събрание: 
Цецка Цачева

Подпечатано с държавния печат.

Министър на правосъдието:
Диана Ковачева

11566

ПРЕЗИДЕНТ   
НА РЕПУБЛИКАТА

УКАЗ № 424
На основание чл. 98, т. 1 от Конституцията 

на Република България във връзка с чл. 279, 
ал. 1 и 5 от Изборния кодекс

П О С Т А Н О В Я В А М :

Насрочвам частичен избор за кмет на 
кметство Зарник, община Кайнарджа, област 
Силистра, на 7 април 2013 г.

Издаден в София на 13 декември 2012 г.

Президент на републиката: 
Росен Плевнелиев

Подпечатан с държавния печат.
Министър на правосъдието:

Диана Ковачева
11465


